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			お探しのページが
見つかりませんでした

			404 not found.

            
		
	

    
        大変申し訳ございません。
お探しのページは削除されたかURLが変更されたため、見つかりませんでした。
下記ボタンより、サイトトップページへお戻りくださいませ。

        
            トップページに戻る
        

    
	



	
	


		
	ACCESS

	
		

		アクセス

		
			
				
			


			
				
					
						
							
								[image: AOI BEAUTY CLINCのロゴマーク]
							

						


						アオイ ビューティークリニック

						
							〒461-0004
							愛知県名古屋市東区葵1丁目25番7
							AOI FA BLDG 3F
						

							名古屋市営地下鉄 
東山線「新栄町駅」2番出口より徒歩約1分



												
						
							クリニックまでの順路
						

						
											

				

			

		

	


	

	
	




	
		
			お預かり施設
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				ご予約・お問い合わせ

				

					0120-325-100
					052-908-7008
					電話受付時間 10：00~18：00 (休診日・日・祝を除く)
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診療時間・診療日


診療時間　10：00 ~ 17：30

休診日　平日不定休・日曜・祝日




2024年4月

	日	月	火	水	木	金	土
	
									
						1			
						2			
						3			
						4			
						5			
						6		
	
						7			
						8			
						9			
						10			
						11			
						12			
						13		
	
						14			
						15			
						16			
						17			
						18			
						19			
						20		
	
						21			
						22			
						23			
						24			
						25			
						26			
						27		
	
						28			
						29			
						30			
									
									
									
								






2024年5月

	日	月	火	水	木	金	土
	
									
									
									
						1			
						2			
						3			
						4		
	
						5			
						6			
						7			
						8			
						9			
						10			
						11		
	
						12			
						13			
						14			
						15			
						16			
						17			
						18		
	
						19			
						20			
						21			
						22			
						23			
						24			
						25		
	
						26			
						27			
						28			
						29			
						30			
						31			
								






2024年6月

	日	月	火	水	木	金	土
	
									
									
									
									
									
									
						1		
	
						2			
						3			
						4			
						5			
						6			
						7			
						8		
	
						9			
						10			
						11			
						12			
						13			
						14			
						15		
	
						16			
						17			
						18			
						19			
						20			
						21			
						22		
	
						23			
						24			
						25			
						26			
						27			
						28			
						29		
	
						30			
									
									
									
									
									
								





■は休診日です※休診日は不定休










		

		
		

	
		未成年者の治療について

		未成年者（18歳未満）の方、高校生の方は
親権者の同意の元、
ご契約・治療が可能になります。
親権者様と同伴でご来院下さい。

		親権者様が同伴されない場合は、
必ず以下の親権者同意書をご持参下さい。

		
		
			同意書をダウンロード
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